АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОБЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2022г. № 36
с. Новобелая

О внесении изменений в постановление администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 17.04.2019г. № 11 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Новобелянского сельского поселения»

В связи с проведением в администрации Новобелянского сельского поселения организационно-штатных мероприятий и приведением данного постановления в соответствие с действующим законодательством, администрация Новобелянского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Новобелянского сельского поселения» к постановлению администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 17.04.2019 г. № 11, изложив его в новой редакции:
«Яневич А.М. – глава Новобелянского сельского поселения, председатель комиссии;
Горбанева О.Н. - депутат Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения, заместитель;
Девицкая Н.П. – ведущий специалист администрации Новобелянского сельского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Пшеничная В.И. - депутат Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения;
Коптев А.С. - начальник отдела - главный государственный инспектор Богучарского и Кантемировского районов по пожарному надзору, полковник внутренней службы (по согласованию);
Жегульский А.В. - руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации Кантемировского муниципального района (по согласованию);
Еремин Е.Н. - исполняющий обязанности начальника отдела по экономике администрации Кантемировского муниципального района (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

	Глава Новобелянского сельского поселения

	А.М. Яневич

[bookmark: _GoBack]